PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2010 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 367/2009, de 21 de Dezembro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
068/2010 (PMRC), ocorrido em 02 de setembro de 2010 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de 03
(três) veículos automotor, 0 Km (zero quilômetro), modelo passeio, ano de fabricação 2010,
mínimo 1.0 de potência, 4 portas; 02 (dois) veículos automotor, 0 Km (zero quilômetro),
modelo utilitário, ano de fabricação 2010, mínimo 1.4 de potência; 01 (um) veículo automotor,
0 Km (zero quilômetro), modelo passeio, ano de fabricação 2010, mínimo 2.0 de potência, 4
portas, e, 01 (um) veículo automotor, tipo Van, 0 Km (zero quilômetro), ano 2010, com
capacidade para 16 lugares mais 01 lugar para motorista.

Item Produto Apres Marca Quant Vlr uni

(R$)
Vlr total

(R$) Proponente Vencedora

1

Veículo automotor 0 Km (zero quilômetro),
modelo passeio, ano de fabricação 2010,
mínimo 999 cilindradas (cm3) de potência, 4
portas, bi combustível, cor branca

Uni Fiat 3 25.950,00 77.850,00 Samp Autoveículos Ltda

2

Veículo automotor 0 Km (zero quilômetro),
modelo utilitário, ano de fabricação 2010,
mínimo 1.360 cilindradas (cm3) de potência, 2
portas, bi combustível, cor branca

Uni Fiat 2 29.900,00 59.800,00 Samp Autoveículos Ltda

4

Veículo automotor, 0 Km (zero quilômetro),
tipo Van, ano de fabricação 2010, mínimo
2.400 cilindradas (cm3), com capacidade para
16 lugares mais 01 lugar para motorista,
motor eletrônico turbo diesel, com 115 CV,
cor branca

Uni Ford 1 96.500,00 96.500,00 Konrad Norte Comércio de
Caminhões Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada(s) e devidamente habilitada(s) a(s) proponente(s) acima relacionada(s), e
aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 02 de Setembro de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/